Çorum yöresindeki Alevî şairi Dedemoğlu’nun da Dadaloğlu’nun “Kalktı göç eyledi” bozlağına benzer bir türküsü bu güne kadar derlenmemiştir.

Tespitlerimize göre Dadalı Musa, 1776 tarihinde sağdır. Dadalı Musa'nın oğlu olan ve 'Dadaloğlu' mahlâsını kullanan 'Veli' de H. 1262 (M. 1845-46) yılından evvel ölmüştür (Görkem 2006: 28-32).

'Dadalı Musa' veya 'Dadaloğlu Veli'ye ait metinlerin, 1865-66 yıllarında Derviş Paşa ve Ahmet Cevdet Paşa tarafından yapılacak olan 'Fırka-i Islahiyye' hareketinden önce yeniden üretildiği (=reproduction) kanaatindeyiz.